
 

 

 

 
 

U c h w a ł a   N r  V/31/15 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia  19 lutego 2015r. 
 
w sprawie: ustalenia maksymalnych stawek za usuwanie nieczystości ciekłych  

z terenu miasta i gminy Ustrzyki Dolne. 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 
2 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.)  Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala: 
 

§ 1 
 

Ustala się maksymalne stawki za 1 m3  nieczystości ciekłych, usuwanych przez podmiot 
uprawniony do ich wywozu: 

1. w granicach administracyjnych miasta                    20,74 zł netto           22,40 zł brutto 
2. od granic administracyjnych miasta na odległość: 
 do 5 km                                                                     27,66 zł netto          29,87 zł brutto 
 powyżej 5 km do 10 km                                            35,47 zł netto          38,31 zł brutto 
 powyżej 10 km do 20 km                                          43,14 zł netto          46,59 zł brutto 
 powyżej 20 km do 30 km                                          58,08 zł netto          62,73 zł brutto 
 powyżej 30 km do 40 km                                          62,66 zł netto          67,67 zł brutto 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr XV/132/11 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 01.12.2011 r.  
w sprawie ustalenia maksymalnych stawek za usuwanie odpadów komunalnych stałych i 
płynnych z terenu miasta i gminy Ustrzyki Dolne. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


